
２０１７ 鹿児島ダンススポーツ大会 タイムテーブル
8:30 選手受付開始
9:20 選手受付終了・一般入場

（スタンダードだけの選手は10：00〜11：00受付可）
9:40 選手練習終了
9:50 開会式

時刻 競技番号 競技名称        略称 ラウンド 種目 出場組数 ヒート数 ＵＰ数

0:10 9:50
0:08 10:00 1 ＤＳＣＪ １級戦 ラテン                             J1L  １次予選 ＣＲ 14 2 10
0:08 10:08 2 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 ラテン１                           JDL1  １次予選 ＣＲ 17 2 12
0:02 10:16 3 プレジュニア戦 サンバ単科                         FJS   準決勝 Ｓ 9 1 6
0:08 10:18 4 ＤＳＣＪ ２級戦 ラテン                             J2L   準決勝 ＣＲ 12 2 6
0:04 10:26 5 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 ラテン２                           JDL2   準決勝 ＳＰ 6 1 6
0:04 10:30 6 ＤＳＣＪ ３級戦 ラテン                             J3L   準決勝 ＣＲ 9 1 6
0:04 10:34 7 ＤＳＣＪ １級戦 ラテン                             J1L   準決勝 ＣＲ 10 1 6
0:02 10:38 8 プレジュニア戦 チャチャチャ単科       FJC   準決勝 Ｃ 10 1 6
0:08 10:40 9 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 ラテン１                           JDL1   準決勝 ＣＲ 12 2 6
0:10 10:48
0:06 10:58
0:03 11:04
0:03 11:07 10 プレジュニア戦 サンバ単科                         FJS   決 勝 Ｓ 6 1 6
0:05 11:10 11 ＤＳＣＪ ２級戦 ラテン                             J2L   決 勝 ＣＲ 6 1 6
0:05 11:15 12 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 ラテン２                           JDL2   決 勝 ＳＰ 6 1 6
0:05 11:20 13 ＤＳＣＪ ３級戦 ラテン                             J3L   決 勝 ＣＲ 6 1 6
0:05 11:25 14 ＤＳＣＪ １級戦 ラテン                             J1L   決 勝 ＣＲ 6 1 6
0:03 11:30 15 プレジュニア戦 チャチャチャ単科  FJC   決 勝 Ｃ 6 1 6
0:05 11:33 16 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 ラテン１                           JDL1   決 勝 ＣＲ 6 1 6
0:10 11:38
0:50 11:48
0:08 12:38 17 シニアⅢ Ｃ級戦 スタンダード                       GCS  １次予選 ＷＴ 15 2 10
0:11 12:46 18 ＤＳＣＪ １級戦 スタンダード                       J1S  １次予選 ＷＴ 25 3 18

開会式 開会宣言 競技場の注意
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時刻 競技番号 競技名称        略称 ラウンド 種目 出場組数 ヒート数 ＵＰ数

0:08 12:57 19 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード２                     JDS2  １次予選 ＦＱ 14 2 10
0:08 13:05 20 ＤＳＣＪ ２級戦 スタンダード                       J2S  １次予選 ＷＴ 19 2 12
0:11 13:13 21 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード１                     JDS1  １次予選 ＷＴ 30 3 18
0:08 13:24 22 ＤＳＣＪ １級戦 スタンダード                       J1S  ２次予選 ＷＴ 18 2 12
0:08 13:32 23 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード１                     JDS1  ２次予選 ＷＴ 18 2 12
0:15 13:40
0:04 13:55 24 シニアⅢ Ｃ級戦 スタンダード                       GCS   準決勝 ＷＴ 10 1 6
0:04 13:59 25 ＤＳＣＪ ３級戦 スタンダード                       J3S   準決勝 ＷＴ 10 1 6
0:02 14:03 26 プレジュニア戦 ワルツ単科                         FJW   準決勝 Ｗ 3 1 3
0:04 14:05 27 シニアⅢ Ｄ級戦 スタンダード                       GDS   準決勝 ＷＴ 10 1 6
0:08 14:09 28 ＤＳＣＪ １級戦 スタンダード                       J1S   準決勝 ＷＴ 12 2 6
0:02 14:17 29 プレジュニア戦 クイック単科                       FJQ   準決勝 Ｑ 4 1 4
0:04 14:19 30 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード２                     JDS2   準決勝 ＦＱ 10 1 6
0:08 14:23 31 ＤＳＣＪ ２級戦 スタンダード                       J2S   準決勝 ＷＴ 12 2 6
0:08 14:31 32 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード１                     JDS1   準決勝 ＷＴ 12 2 6
0:15 14:39
0:05 14:54 33 シニアⅢ Ｃ級戦 スタンダード                       GCS   決 勝 ＷＴ 6 1 6
0:05 14:59 34 ＤＳＣＪ ３級戦 スタンダード                       J3S   決 勝 ＷＴ 6 1 6
0:03 15:04 35 プレジュニア戦 ワルツ単科                         FJW   決 勝 Ｗ 3 1 3
0:05 15:07 36 シニアⅢ Ｄ級戦 スタンダード                       GDS   決 勝 ＷＴ 6 1 6
0:05 15:12 37 ＤＳＣＪ １級戦 スタンダード                       J1S   決 勝 ＷＴ 6 1 6
0:03 15:17 38 プレジュニア戦 クイック単科                       FJQ   決 勝 Ｑ 4 1 4
0:05 15:20 39 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード２                     JDS2   決 勝 ＦＱ 6 1 6
0:05 15:25 40 ＤＳＣＪ ２級戦 スタンダード                       J2S   決 勝 ＷＴ 6 1 6
0:05 15:30 41 ＤＳＣＪ Ｄ級戦 スタンダード１                     JDS1   決 勝 ＷＴ 6 1 6
0:05 15:35

15:40
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